
Impression du 02/02/2014 à 18:44:46

Finales Individuelles

Juniors G TC

21 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 199 11Moins de 16 ans

2 5419221 THOMASSIN Andy DOMBASLE STT 1 241 12Moins de 15 ans

3 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 354 13Moins de 15 ans

3 5427979 PIERRE Jason DOMBASLE STT 763 7Moins de 17 ans

5 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 1 013 10Moins de 15 ans

5 5426912 VAN DROMME Axel TOUL ECROUVES 1 217 12Moins de 16 ans

5 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 386 13Moins de 16 ans

5 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 913 9Moins de 18 ans

9 5420788 PARMENTELAT Dosan NANCY ASPTT-JAR 877 8Moins de 18 ans

9 5428072 PRYJMAK Gregoire VANDOEUVRE ASCI 570 5Moins de 18 ans

9 5422399 FILLGRAFF Jules DOMBASLE STT 845 8Moins de 15 ans

9 5421963 LACROIX Raphaël NANCY S.L.U.C. 728 7Moins de 17 ans

9 5426602 BANNEROT Erwan LUNEVILLE ALTT 792 7Moins de 17 ans

9 5420313 NUSSBAUM Nicolas VILLERS LES NAN 783 7Moins de 18 ans

15 5428619 PLAUT Benoit NANCY S.L.U.C. 503 5Moins de 16 ans

15 5421270 PERRIN Théo DOMBASLE STT 500 5Moins de 16 ans

15 5426733 DENIS Arthur NANCY S.L.U.C. 517 5Moins de 17 ans

15 5426654 MARTIN Ange-felix NANCY S.L.U.C. 602 6Moins de 17 ans

15 5425448 SAFFRE Baptiste DOMBASLE STT 665 6Moins de 17 ans

15 5425567 HACKENHEIMER Thomas JARNISY T.T. 969 9Moins de 17 ans

99 5424413 PIETRI Sébastien NEUVES MAISONS 910 9Moins de 16 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 JURCZAK  Yoann
1386 pts - JARNISY T.T. 1

1 Table 02/02/14  1 JURCZAK  Yoann
1386 pts - JARNISY T.T.

16 1
9 Table 02/02/14  5 CASTILLO  Mathieu

9 12 BANNEROT  Erwan 1199 pts - NEUVES MAISONS

792 pts - LUNEVILLE ALTT
2 Table 02/02/14  5 CASTILLO  Mathieu

8 1199 pts - NEUVES MAISONS

8 5 CASTILLO  Mathieu 1
1199 pts - NEUVES MAISONS 13 Table 02/02/14  5 CASTILLO  Mathieu

5 14 PIERRE  Jason 1199 pts - NEUVES MAISONS

763 pts - DOMBASLE STT 5
3 Table 02/02/14  14 PIERRE  Jason

763 pts - DOMBASLE STT

12 15 LACROIX  Raphaël
728 pts - NANCY S.L.U.C. 10 Table 02/02/14  14 PIERRE  Jason

13 10 PARMENTELAT  Dosan 4 763 pts - DOMBASLE STT

877 pts - NANCY ASPTT-JAR
4 Table 02/02/14  4 VAN DROMME  Axel

4 1217 pts - TOUL ECROUVES

4 4 VAN DROMME  Axel
1217 pts - TOUL ECROUVES 15 Table 02/02/14  5 CASTILLO  Mathieu 1er

3 3 THOMASSIN  Andy 1199 pts - NEUVES MAISONS

1241 pts - DOMBASLE STT 3
5 Table 02/02/14  3 THOMASSIN  Andy

1241 pts - DOMBASLE STT

14 18 PRYJMAK  Gregoire 3
570 pts - VANDOEUVRE ASCI 11 Table 02/02/14  3 THOMASSIN  Andy

11 6 PIETRI  Arnaud 1241 pts - DOMBASLE STT

1013 pts - NEUVES MAISONS
6 Table 02/02/14  6 PIETRI  Arnaud

6 1013 pts - NEUVES MAISONS

6 11 FILLGRAFF  Jules
845 pts - DOMBASLE STT 14 Table 02/02/14  3 THOMASSIN  Andy

7 8 EHRHOLD  Lucas 2 1241 pts - DOMBASLE STT

913 pts - LUNEVILLE ALTT 7
7 Table 02/02/14  8 EHRHOLD  Lucas

913 pts - LUNEVILLE ALTT

10 13 NUSSBAUM  Nicolas
12 Table 02/02/14  2 VAGNER  Thibaut Date

15 2 1354 pts - NEUVES MAISONS

EPREUVE : 
8 Table 02/02/14  2 VAGNER  Thibaut

2 1354 pts - NEUVES MAISONS TABLEAU :  
2 2 VAGNER  Thibaut

1354 pts - NEUVES MAISONS

Finales Individuelles

Juniors G TC

783 pts - VILLERS LES NAN 2 février 2014
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Impression du 02/02/2014 à 18:28:48
Finales Individuelles

Juniors G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 1

1. JURCZAK Yoann 1 5420859 1 386 15540184 JARNISY T.T. -1613
2. PIETRI Sébastien 9 5424413 910 15540032 NEUVES MAISONS -169
3. PRYJMAK Gregoire 18 5428072 570 15540160 VANDOEUVRE ASCI -185

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JURCZAK Yoann PRYJMAK Gregoire 2 1

1/2 JURCZAK Yoann PIETRI Sébastien ���� 2 0

2/3 ���� PIETRI Sébastien PRYJMAK Gregoire 0 2

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

JURCZAK Yoann 1

PRYJMAK Gregoire 2

PIETRI Sébastien 3 ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 2

1. VAGNER Thibaut 2 5422139 1 354 15540032 NEUVES MAISONS -1513
2. BANNEROT Erwan 12 5426602 792 15540021 LUNEVILLE ALTT -177
3. SAFFRE Baptiste 16 5425448 665 15540020 DOMBASLE STT -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAGNER Thibaut SAFFRE Baptiste 2 1

1/2 VAGNER Thibaut BANNEROT Erwan 2 1

2/3 BANNEROT Erwan SAFFRE Baptiste 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

BANNEROT Erwan 2

SAFFRE Baptiste 3
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Impression du 02/02/2014 à 18:28:49
Finales Individuelles

Juniors G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 3

1. THOMASSIN Andy 3 5419221 1 241 15540020 DOMBASLE STT -1512
2. PARMENTELAT Dosan 10 5420788 877 15540028 NANCY ASPTT-JAR -188
3. MARTIN Ange-felix 17 5426654 602 15540043 NANCY S.L.U.C. -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THOMASSIN Andy MARTIN Ange-felix 2 1

1/2 THOMASSIN Andy PARMENTELAT Dosan 2 1

2/3 PARMENTELAT DosanMARTIN Ange-felix 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

PARMENTELAT Dosan 2

MARTIN Ange-felix 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 4

1. VAN DROMME Axel 4 5426912 1 217 15540036 TOUL ECROUVES -1612
2. NUSSBAUM Nicolas 13 5420313 783 15540040 VILLERS LES NAN -187
3. PERRIN Théo 21 5421270 500 15540020 DOMBASLE STT -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAN DROMME Axel PERRIN Théo 2 1

1/2 VAN DROMME Axel NUSSBAUM Nicolas 2 1

2/3 NUSSBAUM Nicolas PERRIN Théo 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VAN DROMME Axel 1

NUSSBAUM Nicolas 2

PERRIN Théo 3
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Impression du 02/02/2014 à 18:28:50
Finales Individuelles

Juniors G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 5

1. CASTILLO Mathieu 5 5421822 1 199 15540032 NEUVES MAISONS -1611
2. FILLGRAFF Jules 11 5422399 845 15540020 DOMBASLE STT -158
3. PLAUT Benoit 20 5428619 503 15540043 NANCY S.L.U.C. -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CASTILLO Mathieu PLAUT Benoit 2 1

1/2 CASTILLO Mathieu FILLGRAFF Jules 2 1

2/3 FILLGRAFF Jules PLAUT Benoit 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CASTILLO Mathieu 1

FILLGRAFF Jules 2

PLAUT Benoit 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 6

1. PIETRI Arnaud 6 5424414 1 013 15540032 NEUVES MAISONS -1510
2. PIERRE Jason 14 5427979 763 15540020 DOMBASLE STT -177
3. DENIS Arthur 19 5426733 517 15540043 NANCY S.L.U.C. -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PIETRI Arnaud DENIS Arthur 2 1

1/2 PIETRI Arnaud PIERRE Jason 1 2

2/3 PIERRE Jason DENIS Arthur 2 1

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PIERRE Jason 1

PIETRI Arnaud 2

DENIS Arthur 3
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Impression du 02/02/2014 à 18:28:50
Finales Individuelles

Juniors G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Juniors G TC / Poule 7

1. HACKENHEIMER Thomas 7 5425567 969 15540184 JARNISY T.T. -179
2. EHRHOLD Lucas 8 5419016 913 15540021 LUNEVILLE ALTT -189
3. LACROIX Raphaël 15 5421963 728 15540043 NANCY S.L.U.C. -177

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HACKENHEIMER ThomasLACROIX Raphaël 1 2

1/2 HACKENHEIMER ThomasEHRHOLD Lucas 1 2

2/3 EHRHOLD Lucas LACROIX Raphaël 2 1

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

EHRHOLD Lucas 1

LACROIX Raphaël 2

HACKENHEIMER Thomas 3
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Impression du 02/02/2014 à 18:27:29

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Juniors G TC

 Poule 1 Table :Heure :           

-16JARNISY T.T.JURCZAK Yoann 1 5420859 1 386 155401841. 13

-16NEUVES MAISONSPIETRI Sébastien 9 5424413 910 155400322. 9

-18VANDOEUVRE ASCIPRYJMAK Gregoire 18 5428072 570 155401603. 5

 Poule 2 Table :Heure :           

-15NEUVES MAISONSVAGNER Thibaut 2 5422139 1 354 155400321. 13

-17LUNEVILLE ALTTBANNEROT Erwan 12 5426602 792 155400212. 7

-17DOMBASLE STTSAFFRE Baptiste 16 5425448 665 155400203. 6

 Poule 3 Table :Heure :           

-15DOMBASLE STTTHOMASSIN Andy 3 5419221 1 241 155400201. 12

-18NANCY ASPTT-JARPARMENTELAT Dosan 10 5420788 877 155400282. 8

-17NANCY S.L.U.C.MARTIN Ange-felix 17 5426654 602 155400433. 6

 Poule 4 Table :Heure :           

-16TOUL ECROUVESVAN DROMME Axel 4 5426912 1 217 155400361. 12

-18VILLERS LES NANNUSSBAUM Nicolas 13 5420313 783 155400402. 7

-16DOMBASLE STTPERRIN Théo 21 5421270 500 155400203. 5

 Poule 5 Table :Heure :           

-16NEUVES MAISONSCASTILLO Mathieu 5 5421822 1 199 155400321. 11

-15DOMBASLE STTFILLGRAFF Jules 11 5422399 845 155400202. 8

-16NANCY S.L.U.C.PLAUT Benoit 20 5428619 503 155400433. 5

 Poule 6 Table :Heure :           

-15NEUVES MAISONSPIETRI Arnaud 6 5424414 1 013 155400321. 10

-17DOMBASLE STTPIERRE Jason 14 5427979 763 155400202. 7

-17NANCY S.L.U.C.DENIS Arthur 19 5426733 517 155400433. 5

 Poule 7 Table :Heure :           

-17JARNISY T.T.HACKENHEIMER Thomas 7 5425567 969 155401841. 9

-18LUNEVILLE ALTTEHRHOLD Lucas 8 5419016 913 155400212. 9

-17NANCY S.L.U.C.LACROIX Raphaël 15 5421963 728 155400433. 7
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